
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

26 січня 2024 року                   м. Чернігів                                           № 16

Про надання згоди 
на передачу контейнерних
майданчиків

Керуючись підпунктом 1 пункту а частини першої статті 29, підпунктом 
1 пункту а частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року №154 «Про 
затвердження Порядку проведення ремонту та утримання обєктів 
благоустрою населених пунктів», Положенням про порядок відчуження, 
списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади м. Чернігова, затвердженого рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, з 
метою впровадження нової системи збирання та вивезення твердих 
побутових відходів, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з оперативного управління управління 
житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) у 
господарське відання комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської 
міської ради (Волок Р. В.) чотирьох контейнерних майданчиків, загальною 
первісною вартістю 937 773,24 гривні (дев’ятсот тридцять сім тисяч сімсот 
сімдесят три гривні 24 копійки), згідно з додатком.

2. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                 Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                                        Сергій ФЕСЕНКО


